
ATOS DO DIA 21 DE DEZEMBRO DE 2010.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR JOSÉ FERNANDES DE LEMOS, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Edição nº 231/2010 Recife - PE, quarta-feira, 22 de dezembro de 2010

Nº 3372 /10-SGP - declarar VAGO os cargos abaixo relacionados, em virtude 
de posse em outro cargo público não acumulável neste Poder,
retroagindo os efeitos deste ato ao dia 16.12.2010:

NOME CARGO MAT.
Paulo Ricardo Nogueira Lima Técn. Judiciário 181737-0
Alexandre Augusto Jordão Ramos Técn. Judiciário 183136-4

Nº 3373 /10-SGP - declarar VAGO o cargo abaixo relacionado, em virtude de 
posse em outro cargo público não acumulável neste Poder,
retroagindo os efeitos deste ato ao dia 19.12.2010:

NOME CARGO MAT.
André Arruda Veras Técn. Judiciário 181057-0

Nº 3374 /10-SGP - exonerar, a pedido, MARIA AUGUSTA COSTA BACELAR 
CARNEIRO LEÃO, matrícula 181386-2, do cargo, efetivo, de Analista
Judiciário, Referência APJ, a partir de 09.12.2010.

Nº 3375 /10-SGP - exonerar, a pedido, TIAGO FELIPE GOMES, matrícula 
182093-1, do cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ,
a partir de 16.12.2010.

Nº 3376 /10-SGP - nomear MARCOS ANDRE BEZERRA DOS SANTOS 
(classificação 1925), para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário,
Referência TPJ, Grau A, em virtude da declaração de cargo vago de Paulo 
Ricardo Nogueira Lima.

Nº 3377/10-SGP - nomear JOSE GENILSON SILVA OLIVEIRA (classificação 
1926), para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário, Referência
TPJ, Grau A, em virtude da declaração de cargo vago de Alexandre Augusto 
Jordão Ramos.

Nº 3378 /10-SGP - nomear SHARLLENY THAIS DE OLIVEIRA FONSECA 
(classificação 1927), para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário,
Referência TPJ, Grau A, em virtude da declaração de cargo vago de André 
Arruda Véras.

Nº 3379 /10-SGP - nomear DANIELLE FILGUEIRA SOARES DE MORAIS 
(classificação 890), para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário,
Referência APJ, Grau A, em virtude da exoneração de Maria Augusta Costa 
Bacelar Carneiro Leão.



Nº 3380 /10-SGP - nomear JANEIDE DA SILVA ARAUJO MELO (classificação 
891), para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência
APJ, Grau A, em virtude da exoneração de Tiago Felipe Gomes.

Nº 3381 /10-SGP - nomear VIVIANE SOUZA DE LIMA (classificação 892), para 
exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência APJ,
Grau A, em virtude da desistência de posse de Raquel Miranda de Oliveira.

Nº 3382/10-SGP - nomear CAROLINA CHAMAHUM PENA (classificação 893), 
para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência
APJ, Grau A, em virtude da desistência de posse de Alexsandra Vaz de Araujo 
Silva.

Nº 3383 /10-SGP - nomear ANA CHRISTINA ROCHA DE ATAIDE 
(classificação 894), para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário,
Referência APJ, Grau A, em virtude da desistência de posse de Carolina 
Nunes Carvalho Bernardes.

Nº 3384 /10-SGP - nomear DANIEL SIQUEIRA LEVIS (classificação 895), para 
exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência APJ,
Grau A, em virtude da desistência de posse de Bárbara Ferreira Jacó.

Nº 3385 /10-SGP - nomear DANIELLE KATIUSSYA PEREIRA DE MELO 
(classificação 896), para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário,
Referência APJ, Grau A, em virtude da desistência de posse de Osiane Silva 
Vieira de Melo.

Nº 3386 /10-SGP - nomear ERICK ARAUJO GOMES (classificação 63), para 
exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário/Analista de Sistemas,
Referência APJ, Grau A, em virtude da desistência de posse de Breno César 
Spindola Correia.

Nº 3387 /10-SGP - nomear FABIO DELGADO MARQUES DE LIMA 
(classificação 64), para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário/Analista
de Sistemas, Referência APJ, Grau A, em virtude da desistência de posse de 
Júlio Maravitch Maurício Neto.

JOSÉ FERNANDES DE LEMOS
DESEMBARGADOR PRESIDENTE


